

### 03. Comptes consolidés

#### ACTIONS DE PERFORMANCE

Date d'attribution	Date d'acquisition	Nombre d'actions consenties	Cours au jour de l'attribution	Solde au 31/12/2013	Actions acquises en 2014	Actions annulées en 2014	Solde au 31/12/2014
16/04/2010	16/04/2012	48 875	83,17 €	1 600	1 600		0
27/12/2010	28/12/2012	60 850	82,48 €	0			0
14/12/2011	15/12/2013	48 145	55,88 €	0			0
14/12/2012	15/12/2014	52 820	86,35 €	46 320	45 280	1 040	0
14/12/2012 bis	14/12/2015	11 750	86,35 €	9 850			9 850
13/12/2013	14/12/2015	62 560	93,65 €	62 560		350	62 210
13/12/2013 (2)	14/12/2015	9 700	93,65 €	9 700		1 100	8 600

#### 3.5.9.6. RÉMUNÉRATION DES ORGANES D'ADMINISTRATION ET DE DIRECTION

La rémunération des organes de direction concerne les mandataires sociaux de Gecina.

En milliers d'euros	31/12/2014	31/12/2013
Avantages à court terme	1 626	1 522
Avantages postérieurs à l'emploi	N.A.	N.A.
Avantages à long terme	N.A.	N.A.
Indemnités de fin de contrat (plafond pour 100 % des critères)	N.A.	N.A.
Païement en action	486	486

#### 3.5.9.7. HONORAIRES DES COMMISSAIRES AUX COMPTES

Les honoraires des Commissaires aux Comptes pris en charge au compte de résultat au titre de l'année 2014 pour la certification, l'examen des Comptes individuels et consolidés ainsi que diverses missions accessoires à l'audit s'élèvent à :

En milliers d'euros	PricewaterhouseCoopers Audit				Mazars				Total			
	Montant (HT) <sup>(1)</sup>		%		Montant (HT) <sup>(1)</sup>		%		Montant (HT) <sup>(1)</sup>		%	
	2014	2013	2014	2013	2014	2013	2014	2013	2014	2013	2014	2013
<b>AUDIT</b>												
<b>Commissariat aux Comptes, certification, examen des Comptes individuels et consolidés...</b>												
Émetteur	517	524	73 %	69 %	468	484	57 %	68 %	985	1 008	65 %	69 %
Filiales intégrées globalement	134	137	19 %	18 %	163	158	20 %	22 %	297	295	20 %	20 %
<b>Autres diligences et prestations directement liées à la mission du Commissaire aux Comptes</b>												
Émetteur	10	82	1 %	11 %	183	70	22 %	10 %	193	152	13 %	10 %
Filiales intégrées	48	16	7 %	2 %			0 %	0 %	48	16	3 %	1 %
<b>Sous-total</b>	<b>709</b>	<b>759</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>814</b>	<b>712</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>1 523</b>	<b>1 471</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>
<b>AUTRES PRESTATIONS RENDUES PAR LES RÉSEAUX AUX FILIALES INTÉGRÉES GLOBALEMENT</b>												
Juridique, fiscal, social			0 %	0 %			0 %	0 %			0 %	0 %
Autres si > 10 % des honoraires d'audit			0 %	0 %			0 %	0 %			0 %	0 %
<b>Sous-total</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>	<b>0 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>	<b>0 %</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0 %</b>	<b>0 %</b>
<b>TOTAL</b>	<b>709</b>	<b>759</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>814</b>	<b>712</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>	<b>1 523</b>	<b>1 471</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

(1) Quote-part de TVA non récupérable incluse.

Les autres diligences et prestations directement liées à la mission se composent principalement des travaux de vérification des informations sociales, environnementales et sociétales publiées

(70 milliers d'euros), des travaux d'attestations (24 milliers d'euros), des travaux d'examen limité sur une filiale (32 milliers d'euros), et de travaux de due diligence (100 milliers d'euros).